

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: در صورتی که مشترکین بخش های مختلف در سطح استان الگوی مصرف تعیین شده را رعایت نمایند، تابستان امسال را با کمترین خاموشی طی خواهیم کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، هیوا لهونیان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در نشست خبری با اصحاب رسانه استان که به منظور تبیین برنامه های پیک 1401 در سنجیدگی برگزار شد؛ گفت: همزمان با افزایش دمای هوا و آغاز فصل پیک مصرف برق در استان، برنامه های عملیاتی مدیریت اضطراری بار نیز در کردستان آغاز می شود؛ که امسال با توجه به هماهنگی های صورت گرفته با سازمان صنعت، معدن و تجارت، شرکت شهرک های صنعتی و مشترکان بخش کشاورزی استان، شاهد اجرای متفاوت این برنامه ها نسبت به سال گذشته خواهیم بود.

وی افزود: زمانیکه میزان مصرف برق بیش از میزان برق تولید شده باشد، شبکه پایداری خود را از دست داده و به تبع آن کیفیت انرژی نیز کاهش می یابد بدین منظور شرکت های توزیع نیروی برق با مدیریت اضطراری بار، اقدام به تنظیم بار در شبکه می کنند (تعادل تولید و مصرف) تا از ایجاد ناپایداری در شبکه توزیع برق (blackout) و اختلال در کل شبکه سراسری جلوگیری شود.

لهونیان با تاکید بر اینکه تلاش و همت ما بر گذر از پیک مصرف 1401 با کمترین خاموشی ها در سطح استان کردستان است، افزود: تحقق این مهم مستلزم همکاری و هماهنگی کلیه مشترکان اعم از بخش های اداری، صنعتی، کشاورزی، خانگی و تجاری در موضوع مدیریت مصرف برق در این ایام است.

وی افزود: عدم تعادل بین میزان سهمیه تخصیصی برای مصرف از سوی توانیر با میزان تقاضا در سطح استان، به ناچار ما را مجبور به اعمال برنامه های خاموشی ناشی از مدیریت اضطراری بار می کند که شهروندان می توانند به صورت روزانه از این خاموشی ها اطلاع پیدا کنند.

لهونیان با اشاره به اینکه مشترکین می توانند با نصب اپلیکیشن برق من ( قسمت خاموشی ها) از آخرین وضعیت خاموشی های برنامه در شهر و منطقه محل سکونت خود با خبر شوند، افزود: شهروندان با مراجعه به سایت شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان نیز به آدرس [www.kurdelectric.ir](http://www.kurdelectric.ir) و همچنین تماس با واحدهای عملیاتی و اتفاقات برق

(121) و دیگر کانال های اطلاع رسانی ایجاد شده می توانند از خاموشی های با برنامه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در پیک 1401 مطلع شوند.

وی با بیان اینکه رفع خاموشی های احتمالی و جلوگیری از تکرار آن در ایام پیک، منوط به ایجاد توازن مابین میزان تولید و تقاضا برای مصرف برق در شبکه است، گفت: در کنار سایر عوامل همچون محدودیت منابع، افزایش تقاضا برای مصرف به دلیل افزایش دما در فصل تابستان، متهم ردیف اول کمبود برق و خاموشی ها در کشور و به تبع آن در استان مزرعه های استخراج رمز ارز و بیت کوین است که با مصرف برق زیاد همراه بوده و متاسفانه در طی 2 سال اخیر باعث کمبود انرژی برق و قطعی در شبکه های توزیع برق شده اند.